



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

19.12.2024





Yılmaz'dan Diyanet eleştirilerine cevap:

Tek istisna

TBMM

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın harcama eleştirilerine yönelik, tasarruf tedbirlerinden **Diyanet dâhil hiçbir kurumu ayrı tutmadıklarını, tek istisnanın TBMM olduğunu söyledi.**

TBMM Genel Kurulu'nda, bütçe üzerindeki konuşmaların ardından soru-cevap bölümüne geçildi. Suriye'deki Kürtlere yönelik yaklaşımların sorulduğunu hatırlatan Yılmaz, "Suriyeli Kürtlerle PKK'yı birbirinden net bir şekilde ayırıyoruz." dedi.

"ONLAR BİZİM KARDEŞLERİMİZ"

"Terör örgütlerinin baskısıyla, dayatmasıyla karşı karşıya olan kim olursa olsun buna karşıyız. Suriye'deki Kürtler o coğrafyanın, ülkenin asli vatandaşlarıdır, unurlarıdır." diyen Yılmaz, sözlerini

şöyle sürdürdü:

"Yeni oluşacak Suriye'de, Kürtlerin, terör örgütlerinin baskısından kurtulmuş olarak, hak ettikleri şekilde o yapılar içinde temsil edilmelerini, temel hak ve özgürlüklerini en güzel şekilde yaşama- larını, refahlarını artırmalarını istiyoruz. Onlar da bizim kardeşlerimiz; ülkemizdeki Kürt vatandaşlarımızın, yakınları, akrabaları. Dolayısıyla onlara farklı bir bakış açımız söz konusu olamaz ama Türkiye içinde de Türkiye dışında da kim olursa olsun terör örgütleriyle mücadelemizi en yoğun şekilde sürdüreceğiz."



TASARRUF TEDBİRLERİ

Diyanet İşleri Başkanlığıyla ilgili tasarruf tedbirlerine ilişkin sorular yöneltildiğini anımsatan Yılmaz, "Tasarruf tedbirlerini bu yıl olabildiğince kapsamlı hazırlamaya gayret ettik. Hiçbir kuruluşumuz istisna olmadı. Bir tane kurumumuz istisna; o da Türkiye Büyük Millet Meclisi." dedi. Yılmaz, "Bunu niye istisna tuttuk? Çünkü farklı bir yapısı var. Yürütmenin bir parçası olarak görmedik. 'Halkın seçtiği temsilciler kendi kararlarını kendileri verirler diye; o saygıyla genelgeye dâhil etmedik. Meclis Başkanımız bir açıklama yaptı. Bu sürece Meclisin kendi iradesiyle dâhil olduğunu, tasarruf tedbirlerini kendi uhdelerinde alacaklarını ifade ettiler." bilgisini verdi.



İsrail Golan'da ateşle oynuyor

CEVDET Yılmaz, İsrail'in Suriye topraklarını işgaline ilişkin de "İsrail'in Golan Tepeleri'ni aşan, işgal ettiği alanları genişletici eylemlerini son derece tehlikeli ve Suriye'nin istikrarını bozmaya çalışan eylemler olarak görüyoruz." dedi. Yılmaz, İsrail'in bu eylemlerinin gayrimeşru olduğunu kaydederek "Hiçbir yabancı güç, Suriye'nin istikrarını bozucu, geleceğini inşa etme çabasını tahrip edici bir tutum içine girmemelidir." ifadesini kullandı.



2025'e yeni Kırmızı Kitap

Devletin "gizli anayasası" olarak nitelendirilen ve kamuoyunda "Kırmızı Kitap" olarak adlandırılan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi'nin güncellenmesinde sona gelindi. Buna dair Ankara'da gizli bir toplantı yapıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "2025 yılında yeni Milli Güvenlik Siyaseti Belgemizin hayata geçmesini bekliyoruz" dedi.

Devletin "gizli anayasası" olarak nitelendirilen ve kamuoyunda "Kırmızı Kitap" olarak adlandırılan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi'nin güncellenmesi çalışmalarında sona gelindi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın talimatı üzerine, Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi'nin güncellenmesi için Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği harekete geçmişti. Gizliliği nedeniyle kamuoyunda "Kırmızı Kitap" olarak da anılan belgenin güncellenmesi için bu yılın ilk aylarında bakanlıklardan ve ilgili kuruluşlardan görüşler istenmeye başlanmıştı.

AY BAŞINDA GİZLİ TOPLANTI

Bakanlıklar ve ilgili kuruluşlardan toplanan bilgiler kapsamında çalışmalar yapıldı. Yapılan çalışmaların tamamlanması için Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği'nde bu ayın başında "gizli"

nitelikte bir toplantı yapıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda "Kırmızı Kitap" üzerinde yapılacak planlanan düzenlemeler ayrıntılı olarak ele alındı.

TELEFONLAR TOPLANDI

Katılımcıların cep telefonları ve akıllı saatlerinin alınmadığı,



güvenlik önlemlerinin üst düzeyde olduğu toplantının ardından kitabın güncellenmesi çalışmalarında sona gelindi. Çalışmaların ardından konunun Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başkanlığında yapılacak ilk Milli Güvenlik Kurulu toplantısında ele alınması bekleniyor.

SON GÜNCELLEME EYLÜL 2019'DAYDI

Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi, içeriği itibarıyla devletin iç ve dış tehdit algılarını madde madde ortaya koyan bir belge niteliğini taşıyor. Belge, tehditteki değişikliklere göre belirli aralıklarla Milli Güvenlik

Kurulu toplantılarında güncelleniyor. Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi son olarak 30 Eylül 2019'da Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen Milli Güvenlik Kurulu toplantısında ele alınmıştı.

CALISMALARA YÖN VERECEK

Öte yandan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz TBMM Genel Kurulu'nda, Cumhurbaşkanlığı'nın 2025 yılı bütçesinin görüşmelerinde soru üzerine bu konuya ilişkin açıklamalarda bulundu. Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi'ni çok kapsamlı, çok nitelikli bir belge olarak nitelendiren Yılmaz, "Bunu Milli Güvenlik Kurulumuzun kararıyla resmileştireceğiz. Muhtemelen önümüzdeki Milli Güvenlik Kurulu'nda bu belge tartışılarak resmileşmiş olacak ve kurumlarımızın yapacağı çalışmalara yön vermiş olacak. 2025 yılında yeni Milli Güvenlik Siyaseti Belgemizin hayata geçmesini bekliyoruz" dedi. ANKARA

Altay'ın ilk teslimatı ağustosta

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Altay tankının ilk teslimatının ağustos 2025'te yapılacağı bilgisini verdi. Cumhurbaşkanlığı bütçesinin görüşmelerinde milletvekillerinden gelen soru ve eleştirileri yanıtlayan Yılmaz, Altay tankının Almanya'nın çıkarttığı bazı pürüzler nedeniyle geciktirildiğini söyledi. Kamu borcunun milli gelire oranı yüzde 25-26 seviyelerinde olduğunu kaydeden Yılmaz, "Avrupa'da yüzde 80'lerde, 90'larda" dedi. Yılmaz, **Diyanet** İşleri'nin kurban kesimindeki kârlılığıyla ilgili soruları da yanıtladı. Başkanlığın kâr amacı gütmeyeceğini bildiren Yılmaz, "Son beş yılda 3 milyon 164 bin 209 hisse kurban kesilmiş ve yaklaşık 103 milyon insana ulaştırılmıştır" dedi.

MHP'den DEM'e Kürtçe jesti

TBMM Genel Kurulu'nda bütçe görüşmelerinin sonuna yaklaşıırken, ilginç anlar yaşanmaya da devam ediliyor. DEM Parti Sözcüsü ve Şırnak Milletvekili Ayşegül Doğan, Cumhurbaşkanlığı'nın bütçe görüşmelerinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı Kürtçe olarak selamlamak istedi. Birleşimi yöneten MHP'li Meclis Başkanvekili Celal Adan, Doğan'ın bu isteğini kabul etti. Doğan'ın sözleri tutanağa bilinmeyen bir dil olarak geçti. Ayşegül Doğan, "Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz'a kendi ana dilimde 'Hoş geldiniz' diyemiyorum sanıyorum, değil mi?" diye sordu. Celal Adan ise "Deyin, deyin" ifadelerini kullanarak, bu talebi itiraz etmedi. Doğan, Yılmaz'ı "Hun be xer hatin" diyerek selamladı. HABER MERKEZİ ANKARA



UCUR DUYAN

Aile ortamı sağlanan camide ÇOCUKLAR HEM EĞLENİYOR HEM ÖĞRENİYOR

Ferah Mahallesi Merkez Camii, ibadetlerin yapıldığı, yaz Kur'an kurslarının düzenlendiği bir mekan olmanın ötesine geçerek, uzman isimlerce musiki ve özel akademik eğitimin verildiği 365 gün aktif merkez olarak çocuk ve gençlerden yoğun ilgi görüyor.

İstanbul - Çocukların cemaatle kaynaşmaları ve rahat etmeleri için "Bu camide çocukların dokunulmazlığı var" yazılı afişlerin yer almasıyla tanınan merkezde 20'si ilkokul, 5'i lise, 5'i ise üniversite öğrencisi toplam 30 kişi hafızlık eğitimi alıyor. Tüm yıl boyunca eğitim ve aktivitelerin olduğu camide akşam ile yatış vakti arasında 150 öğrenci Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler ile değerler eğitimi alıyor. İlkokula devam eden 25 öğrencinin hafta sonları proje okullarına hazırlık amacıyla özel akademik ders aldığı camide Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) giren 15 genç imamet, hutbe, güzel okuma, musiki, talim gibi alanlarda imam-hatip ve müezzinliğe hazırlanıyor. Bu gençler aynı zamanda camideki Kur'an derslerinde yardımcı hocalık yapıyor.

TRT sanatçısı Hüseyin İpek'in öğreticiliğinde kurulan çocuk ve gençlik korosunda yer alan 55 kişi musiki dersleriyle aynı zamanda enstrüman çalmayı da öğreniyor. Ferah Merkez Camii İmamı Hatibi Yusuf Belge, AA muhabirine yaptığı açıklamada, sadece Kur'an-ı Kerim değil insanlığın yararına olan tüm eğitimlerin de bir ibadet şeklinde olduğunu söyledi.

Camide yaz-kış eğitim ve aktiviteler düzenlediklerini, çalışmalarında hafız olan, resmi din görevliliğine hazırlanan gençlerin de kendisine yardımcı olduğunu anlatan Belge, 10 yılda 56 kişinin Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde çalışmaya hak kazandığını, mahalle sakini 62 kişinin de hafızlık eğitimini tamamladığını kaydetti. Belge, yaz Kur'an kursunda öğle namazına kadar eğitim gören çocukların okul döneminde ise akşam vakti mahalle sakinleriyle namaz kıldıktan sonra Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler ve değerler eğitimi aldıklarını aktardı.

'ANNE, ÇOCUK EL ELE HAYDİ MUKABELEYE'
Camide çocukların dokunulmazlığı bulunduğu dikkati çeken Belge, şöyle devam etti: "Gördüğümüz gibi çocuklar büyüklerine uyum sağlayarak akşam namazını birlikte cemaatle kılıyor. Haram olmayan şeyleri camiye sokmak durumundayız. Burası aynı zamanda bir gençlik merkezi.



Çocuklar oyun oynuyor, maç izliyor, eğleniyor, muhabbet ediyor. Her akşam çocuklarımızı ikram ve hediyelerle evlerine gönderiyoruz. Bazen çocuklar sadece ders değil oyun oynamak, eğlenmek veya hediye almak için gelebiliyor. Bu şekilde camiyi çocuklar için cazip hale getirip, yaz kış eğitimler veriyoruz. Ayrıca 'Anne, çocuk el ele haydi mukabeleye' gibi projelerle aileleri de işin içine katıyoruz."

İmamı hatip Belge, camiye yaklaşık 15 özel eğitimli çocuğun geldiğini belirterek, bunların beş vakit namazını cemaatle beraber kıldıklarını, Yasin, Tebareke ve amme cüzünü okuyup 50 sayfa ezberlediğini,



müezzinlik yaptığını, oyunlar oynadığını anlattı.

Otizimli çocukların özel kurumlarda da güzel eğitimler aldığını vurgulayan Belge, "Ayrıca burada da namaz kılmayı, ders saatinde uyumlu ve sessiz olmayı öğreniyorlar. Diğer arkadaşlarıyla da oldukça uyumlular ve ailelerimiz de bu durumdan mutlulardır. Tablet, akıllı telefon yerine burada geleneksel, bizim çocukluğumuzun oyunlarını da oynuyoruz. Bunlar çocukların dikkat eksikliği sorunlarına

da iyi geliyor." dedi.

Belge, tüm meslek hayatı boyunca sadece imamlık yapmadığını, eğitime de büyük önem verdiğinin altını çizdi. "Hocam ne zamana kadar ders, ne zamana kadar eğitim?" diye sordukları zaman 'Yusuf Hoca eşyasını kamyona yükleyene kadar veya vefat edene kadar eğitime devam' diyorum." ifadelerini kullanan Belge, merkezdeki etkinliklerin yıl boyunca süreceğini sözlerine ekledi. AA